Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________ № __________

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 06.09.2012 № 17-209 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума решила:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 06.09.2012 № 17-209 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. слово «мая» заменить словом «июля».

1.2. Пункты 2.3. и 3.3. дополнить словами: «Заявление может быть подано через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.3. В пункте 3.8. слова «служебных жилых помещениях» заменить словами «жилых помещениях маневренного фонда».

  2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен

и.о. главы администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным